MOPUA I'OPOJA MAT'AJTAHA
MNOCTAHOBJUEHMUNE

ot 13.02.2018 Ne 338
r. Maraman

OO0 yTBep:kIeHNHU NePeYHs 3eMeJIbHbBIX YUYACTKOB JIJIs1 HHANBUIYAJIbHOTO
JKIJINIITHOTO CTPOUTEIbCTBA, MPEeJHA3HAYEHHBIX ISl PEA0CTABJICHNS B
COOCTBEHHOCTb 0€CINIATHO IPakKIaHaAM, HMEIIINM TpeX u 0oJiee aeTeil

PykoBoactBysich moanyHKTOoM 6 ctatbu 39.5 3eMenbHOTrO KOJEKca
Poccuiickonn ®@enepanuu, cratbet 3.3 dPenepanbHoro 3akona ot 25.10.2001
roga Ne 137-®3 «O BBeneHuu B AeHCTBHE 3e€MENBHOr0O Kojekca Poccuiickoii
deneparuny», 3akoHoM Marananckoi obmactu ot 21.07.2011 roga Ne 1419-03
«O 0OecruIaTHOM MPEJOCTABICHUH B COOCTBEHHOCTh IPaKJIaH, UMEIOIINX TPEX U
Oomnee neTel, 3eMeNbHBIX YYaCTKOB Ha TeppuTOopur Maramanckoil o0macTu,
pemieHueM Marananckoit ropojckoit Jymsl ot 06.05.2013 roma Ne 42-11 «O
[Tonoxenuu 06 opraHu3auuy padOTHI 10 YYETY MMOJABIINX 3asBJICHUE IPAK/IAH,
UMEIOIUX TpeX W Oojee AeTeil, Mo MNpPeaOoCTaBICHUI0O UM B COOCTBEHHOCTD
OecriaTHO ~ 3€MEJIbHBIX ~ YYaCTKOB, HAaXOJSIIUMXCA B  MYHUIUMIAIbHOU
COOCTBEHHOCTH M (WJIM) B BEJIEHWM MYHHUIIMMAIBHOTO oOpazoBanusi «['opon
Maranany», cratbamu 35.1, 45 YcraBa myHurunaipHoro odpaszoBanus «l opon
Maranan», mapus ropoga MarajaHamocTaAaHOBJ A € T:

1. VYTBepauTh mnpuiaraeMblii MepedeHb 3E€MEJbHBIX YYacCTKOB IS
WHJUBUAYAJILHOTO  KUJIUIIHOTO CTPOUTENbCTBA, IMPEJHA3HAYEHHBIX IS
MPEeAOCTaBICHUS B COOCTBEHHOCTh OECIUIATHO TpakKJaHaMm, UMEIOIIUM TpeX U
Oonee neTen.

2. IloctaHoBieHHE TOMJEKHUT OMYOIMKOBAHHUIO B MEPHUOJUYECKOM
neyaTHoM u3fanun «Bedepuuit Maragan» u Ha ouIMAIBHOM caiiTe MAIpHUH

ropoga Maragana www.magadangorod.ru B cetu «HTepHETY.

['1aBa MyHUIIUITAIBHOTO 00Opa30BaHuUs
«I"opon Maranman», Map ropoaa Maranana 1O. I'puman



HEPEYEHDb

YTBEPXK/JIAEH

NMOCTAHOBJIECHHEM MIPUM
ropoaa Marajana
or_ 13.02.2018 Ne 338

3eMeJIbHBIX YYACTKOB JI HHAUBHAYAJIbHOT0 KMJIMIIHOTO CTPOUTEILCTBA, MPEAHAZHAYEHHBIX JIS NPeI0CTABJIEHHUS B
COOCTBEHHOCTH 0€CIVIaTHO rPasKIaHaAM, HMEIOIIMM TpeX u 0oJiee JeTel

MecTonoJI0KEeHUE 3€MEIbHOIO HJ'IOIH&I[B,
KB.M.

y4acTka

ropox Marazaas, palioH
O0Be3HOTO I0CCE

ropoa MaragaH, paiioH

OO0BE3IHOTO MIOCCE

ropoa MaragaH, paiioHn
O0Be3HOTO I0CCE

ropoa MaragaH, pailoH
O0BEe3HOTO II0CCE

ropoa MaragaH, pailoH
O0Be3HOTO I0CCE

1535

1535

1534

1536

1535

KanactpoBbiii
HOMEp

49:09:031505:432

49:09:031505:433

49:09:031505:434

49:09:031505:435

49:09:031505:436

KaTCFOpI/IH 3CMCJIb

3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB

36MJIA HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIA HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIM HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB

PaapemeHﬂoe HCIIOJIb30BAHHUC

A1 THANBHUAYAJIbHOI'O
KUIINITHOI'O CTPOUTCIIBCTBA

A1 THANBHUAYAJIbHOI'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIIBLCTBA

AJI1 THANBUAYAJIbHOI'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIILCTBA

A1 THANBUAYAJIIbHOI'O
KUIJIUIITHOTO CTPOUTCIILCTBA

JUIS. ”HAUBUAYAJIBHOTO
KHJIUITHOTO CTPOUTEIBCTBA



10

11

12

13

14

15

16

ropoa MaragaH, paiioxn
OO0Be3IHOrO I10CCe

ropox Maranas, paiioH
OOBe3aHOrO II10CCe

MecTonoa0XeHHue 3eMeJIbHOTO

y4acTka
ropox MaraznaH, paiioH
O0BE3THOTO IIOCCE
roposx MaraznaH, paiioH
OO0Be3aHoro mocce
ropoa MaragaH, pailoH
OO0Be3aHoro Mmocce

ropoa MaragaH, paiioH
O0BE3HOTO IIOCCE

ropox Maraznas, paiioH
O0BE3THOTO IIOCCE

ropox Maraznas, paiioH
O0BE3HOTO IIOCCE

ropox Maraznas, paiioH
O0BE3HOTO HIOCCE

ropoa MaragaH, pailoH
OO0OBe3aHOoro 1occe

ropoa MaragaH, pailoH
O0BE3HOTO HIOCCE

1535

1532

IInomane,
KB.M.

1537

1536

1376

1533

1187

1532

1534
1534

1534

49:09:031505:437

49:09:031505:438

KanactpoBbiii
HOMEP

49:09:031505:439

49:09:031505:440

49:09:031505:441

49:09:031505:442

49:09:031505:443

49:09:031505:444

49:09:031505:445
49:09:031505:446

49:09:031505:447

3CMJIN HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

3€MJIA HAaCEIECHHBIX
IIyHKTOB

Kareropus 3emens

3€MJIA HAaCEJICHHBIX
IIyHKTOB

3€MJIA HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIA HAaCEIICHHBIX
IIyHKTOB

3€MJIA HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIM HACEJIEHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIA HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIM HACEJICHHBIX
IIyHKTOB

3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB

JUJI1 ”HAUBUAYAJIBHOTO
KUJIAIIHOTO CTPOUTEIHCTBA
TSl UHIUBUYaJIbHOTO
AKUJTUITHOTO CTPOUTENIHCTBA

P a3pCIICHHOC UCIIOJIb30OBAHHUC

A1 THANBHUAYAJIbHOT'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIILCTBA
A1 THANBUAYAJIbHOI'O
KUIUITHOT'O CTPOUTCIIBCTBA

A1 THANBHUAYAJIbHOI'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIIBLCTBA

A1 THANBHUAYAJIbHOI'O
KUJIUIITHOTO CTPOUTCIILCTBA

I MTHAWBUAYAJIbHOI'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIIBLCTBA

JUTS UHJIUBUTY ATBHOTO
KWJIMITHOTO CTPOUTEIBCTBA

AJI1 THANBUAYAJIbHOI'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIILCTBA
AJI1 THANBHUAYAJIbHOT'O
KUIIUITHOI'O CTPOUTCIIBCTBA
IJI1 THANBUAYAJIbHOTO
KUIJINIITHOTO CTPOUTCIILCTBA



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

ropoa MaragaH, paiioH
OO0Be3IHOrO I10CCe

ropox Maranas, paiioH
OOBe3aHOrO II10CCe

ropoa MaragaH, paiioH
OO0Be3IHOrO I10CCe

MecTtonomnoxenue 3emenbHoro [Ilnomans,

y4yacTKa
ropoa Maranas, paiion
OO0Be3aHOrO 1MIo0cce
ropoa MarazaaH, palioH
O0Be3aHOTO II0CCE
ropoa Maranas, paiion
OO0OBe3aHOrO 1I0CCe

ropoa Maranas, paiioHn
O0Be3aHOTO III0CCE

ropoa Maranas, paiion
O0Be3aHOTO II10CCE

ropoa Maranas, paiion
O0Be3aHOTO III0CCE

ropoa MaranaH, paiion
O0Be3aHOTO III0CCE

1536

1535

1534

KB.M.

1534

1533

1532

1168

1536

1526

1535

49:09:031505:448
49:09:031505:449

49:09:031505:450

KanacTtposslii
HOMEp

49:09:031505:451

49:09:031505:452

49:09:031505:453

49:09:031505:454

49:09:031505:455

49:09:031505:456

49:09:031505:457

3€MJIM HACEJIEHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIA HAaCEIECHHBIX
IIyHKTOB

3€MJIM HACEJIEHHBIX
IIYHKTOB

KaTeFOpI/ISI 3CMCJIb

3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIM HAaCEJICHHBIX
ITyHKTOB

3€MJIM HAaCEJICHHBIX
ITYHKTOB

3€MJIM HAaCEJICHHBIX
ITYHKTOB

3€MJIM HAaCEJICHHBIX
ITYHKTOB

3€MJIM HAaCEJIEHHBIX
ITYHKTOB

3€MJIM HACEJIEHHBIX
IIyHKTOB

JUJI1 ”HAUBUAYAJIBHOTO
KUJIAIIHOTO CTPOUTEIHCTBA
TSl UHIUBUYaJIbHOTO
AKUJTUITHOTO CTPOUTENIHCTBA
JUJI1 ”HAUBUAYAJIBHOTO
KUJIAIIHOTO CTPOUTEICTBA

PaSPGHIGHHOG HCIIOJIb30BAHHUC

JUUI1 ”HAUBUAYJIbHOTO
YKUJIUIIHOTO CTPOUTEIHCTBA
JUISl UHJUBUTYaJIbHOTO
KUJTUITHOTO CTPOUTEIHCTBA

A1 THANBHUAYAJIbHOI'O
KUJIUIITHOTO CTPOUTCIILCTBA

A1 THANBHUAYAJIbHOI'O
KUJIUIITHOTO CTPOUTCIIBLCTBA

A1 THANBHUAYAJIbHOI'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIILCTBA

A1 THANBUAYAJIIbHOI'O
KUIJIUIITHOTO CTPOUTCIILCTBA

A1 THANBUAYAJIIbHOI'O
KUIJINIITHOTO CTPOUTCIILCTBA



27

28

29

30

31

32

33

34

35

ropoa Maranas, paiioH
O0Be3aHOTO III0CCE

ropoa Maranas, paiioH
O0Be3gHOTO 1I0CCEe

ropox MaraznaH, paiioH
O0Be3aHOTO II0CCE

ropoa MaraznaH, palioH
O0Be3aHOTO II0CCE

ropoa MarazaaH, palioH
O0Be3aHOTO II0CCE

MecTonooXeHue 3eMeIbHOTO
y4acTka

ropoa Maranas, paiion
OOBe3HOTO 1I0Ccce

ropoa Maranas, paiioH
OOBe3HOTO 1I0Ccce

ropoa Maranas, paiion
OOBe3IHOTrO 1I0CCe

ropoa MaranaH, paiioHn
O0Be3aHOTO III0CCE

1534

1535

1523

1529

1535

IImomane,
KB.M.

1536

1268

1537

1535

49:09:031505:458

49:09:031505:459

49:09:031505:460

49:09:031505:461

49:09:031505:462

KamacTposblii
HOMEP

49:09:031505:463

49:09:031505:464

49:09:031505:465

49:09:031505:466

3CMJIN HACCJICHHBIX
ITYHKTOB

3CMJIN HACCJICHHBIX
ITYHKTOB

3CMJIN HACCJICHHBIX
ITYHKTOB

3€MJIM HaCEJICHHBIX
ITYHKTOB

3€MJIM HACEJICHHBIX
ITYHKTOB

Kareropus 3emens

3€MJIM HACEJICHHBIX
IIyYHKTOB

3EMJIN HAaCCICHHBIX

IIYHKTOB

36MJIA HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIM HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

JUIS. ”HAUBUAYAJIBHOTO
KUJIAIIHOTO CTPOUTEICTBA

JUIS. ”HAUBUAYAJIBHOTO
KUJIAIIHOTO CTPOUTEIbCTBA

JUISL UHIUBUTYaJIbHOTO
KUJTUITHOTO CTPOUTEIHCTBA

JUISL UHIUBHUTYaJIbHOTO
YKUJIUIIHOTO CTPOUTEIHCTBA

JUISL UHIUBHUTYaJIbHOTO
YKUJIUIIHOTO CTPOUTENIHCTBA

PaSPCH_ICHHOG HCIIOJIB30BAaHHUC

IJIA HHIUBUAYAJIbHOT'O
KUIIUIIHOTO CTPOUTCIIBCTBA
IAJII THAUBUAYAJIbHOI'O
JKUJIUIIHOTO CTPOUTCIIBCTBA

AJII MTHAUBUAYAaJIbHOTI'O
KNIUMIIHOTO CTPOUTECIIBLCTBA

IUIS1 AHAUBUIYAJIBHOTO
YKWJIHUIIHOTO CTPOUTENIbCTBA



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

ropoa Maranas, paiioH
O0Be3aHOTO III0CCE

ropoa Maranas, paiioH
O0Be3gHOTO 1I0CCEe

ropox MaraznaH, palioH
O0Be3aHOTO II0CCE
ropoa MaraznaH, palioH
OO0Be3aHOrO 1IMI0CcCce
ropoa Maranas, paiioH
OO0Be3aHOrO 1IMI0Ccce
ropoa MaraznaH, palioH
O0Be3aHOTO II0CCE
ropoa Maranas, paiioH
OOBe3aHOrO 1I0CCce
ropost Maranas, paiioH
O0Be3aHOTO 1II0CCE

MecTonosiokeHne 3eMeIbLHOTO

y4acTka
ropoa MarazgaH, paiion
O0BE3HOTO HIOCCE
ropoa MaragaH, pailoH
OOBe3aHOoro0 1occe
ropoa MarazgaHn, pamiox

1528

1535

1532
1536
1534
1530
1574

1533

IImomane,
KB.M.

1540

1536

1534

49:09:031505:467

49:09:031505:468

49:09:031505:469
49:09:031505:470
49:09:031505:471
49:09:031505:472
49:09:031505:473

49:09:031505:474

KamactpoBbiit
HOMEP

49:09:031505:475

49:09:031505:476

49:09:031505:479

3€MJIA HACEJIECHHBIX
IIyHKTOB

3€MJIA HACEICHHBIX
IIyHKTOB

3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIyHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB

Kareropus 3emenp

3EMJIN HACCICHHBIX

IIYHKTOB

3CEMJIN HAaCCICHHBIX

IIyYHKTOB

3EMJIN HAaCCICHHBIX

JUIS. AHAUBUIYAJIBHOTO
YKIJIHUIIHOTO CTPOUTEIIbCTBA

JUIS. AHAUBUIYAJIBHOTO
YKIJIHUIIHOTO CTPOUTEIIbCTBA

JUIS. AHAUBUIYAJIBHOTO
YKAJIHUIIHOTO CTPOUTEIIbCTBA
JUIS. AHAUBUIYJIBHOTO
JKWJIMIIHOTO CTPOUTEIIbCTBA

JUTISL UHIUBHUTYaIbHOTO
YKWJIMIIIHOTO CTPOUTEIbCTBA

IJII THANBUAYAJIbHOI'O
JKUJIMITHOTO CTPOUTCIILCTBA

JUTISL UHIUBHUTYaIbHOTO
YKUJIMIITHOTO CTPOUTENIbCTBA

AJII MTHAUBUAYAaJIbHOTI'O
JKUIMIITHOTO CTPOUTECIIBCTBA

Pa3p€IlI€HHOC HCIIOJIb30BaHHUC

A1 THANBUAYAJIIbHOI'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIILCTBA

JUIS. ”HAUBUAYAJIBHOTO
KWJIMITHOTO CTPOUTEIBCTBA

JUIS. ”HAUBUAYAJIBHOTO



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

O0Be3HOTO HI0CCE

ropox Maranas, paiioH
OO0BE3IHOTO MIOCCE

ropox Maranas, paiioH
OO0BE3IHOTO IOCCE

ropox Maranas, paiioH
O0BE3THOTO IIOCCE

ropox MaraznaH, paiioH
O0BE3THOTO IIOCCE
ropoa MaragaH, paiioH
OO0Be3aHoro0 Mmocce
ropox MaraznaH, paiioH
OO0BE3IHOTO HIOCCE
ropox Maraznas, paiioH
OO0Be3aHoro mocce
ropoa MaragaH, paiioHn
OO0Be3aHoro mocce
ropox Maraznas, paiioH
OO0BE3IHOTO HIOCCE

MecCTOoIoI0KEHUE 3EMEJTHLHOTO

ydacTka
ropoa MarazgaHn, pamiox
O0BE3HOTO HIOCCE

1569

1535

1530

1537
1535
1536
1535
1537

1533

[Inomank,
KB.M.

1536

49:09:031505:480

49:09:031505:481

49:09:031505:482

49:09:031505:483
49:09:031505:484
49:09:031505:485
49:09:031505:486
49:09:031505:487

49:09:031505:488

KagacTtposbslii
HOMEp

49:09:031505:489

IIyHKTOB

3€MJIM HACEIICHHBIX
IIYHKTOB

3CMJIN HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

3CMJIN HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

3€MJIM HACEJICHHBIX
IIyHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB

Kareropus 3emens

36MJIA HAaCEJIEHHBIX
IIYHKTOB

KUJIMITHOTO CTPOUTCIILCTBA

I HTHAUBUAYAJIbHOT'O
KUJIMIITHOTO CTPOUTCIILCTBA

JUISL UHIUBHUTYaJIbHOTO
KUJTUITHOTO CTPOUTEIHCTBA

JUISL UHIUBHUIYaIbHOTO
YKUJIUIIHOTO CTPOUTENIHCTBA

JUISl UHIUBUTYaJIbHOTO
AKUJTUITHOTO CTPOUTEIHCTBA
JUISL UHIUBHUTYaIbHOTO
YKUJIUIIHOTO CTPOUTEIbCTBA
JUISl UHIUBUTYaJIbHOTO
KUJTUITHOTO CTPOUTEIHCTBA
JUISl UHJIUBUTYaJIbHOTO
YKUJIUIIHOTO CTPOUTEICTBA

JUTS UHJIUBUTY ATBHOTO
KWJIMITHOTO CTPOUTEIBCTBA

AJIs1 THANBHUAYAJIbHOT'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIILCTBA

P&BpGHIeHHOG HCIIOJIb30BaHHUEC

A1 THANBUAYAJIIbHOI'O
KUIJIINIITHOTO CTPOUTCIILCTBA



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

ropoa MaragaH, paiioH
OO0Be3IHOrO I10CCe

ropox Maranas, paiioH
OOBe3aHOrO II10CCe

ropox Maranas, paiioH
OO0BE3IHOTO MIOCCE

ropox Maranas, paiioH
OO0Be3aHOrO I10CCe

ropox Maranas, paiioH
OO0Be3aHOrO I10CCe

ropoa MaragaH, paiioH
OO0Be3aHoro mocce
ropoa MaragaH, paiioH
JIyKuMHCKOTO mocce
ropox Maraznas, paiioH
JIyKunHCKOTO mocce
ropoa MaragaH, paiioHn
Jlyk4rHCKOTO 1Iocce
ropox Maraznas, paiioH
Jlyk4urHCKOTO 1Iocce
ropoa MaragaH, pailoH
JlyKunHCKOTO 1mocce

1536

1534

1533

1533

1534

1540

1484

1446

1517

1847

1560

49:09:031505:490

49:09:031505:491

49:09:031505:492

49:09:031505:493

49:09:031505:494

49:09:031505:495

49:09:030917:277

49:09:030917:278

49:09:030917:279

49:09:030917:280

49:09:030917:281

3CMJIN HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

3CMJIN HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

3CMJIN HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

3CMJIN HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

3CMJIN HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB

JUISL UHIUBHUTYaJIbHOTO
KUJTUITHOTO CTPOUTEIHCTBA

JUISL UHIUBHUTYaJIbHOTO
KUJTUITHOTO CTPOUTEIHCTBA

JUISL UHIUBHUYaJIbHOTO
YKUJIUIIHOTO CTPOUTEICTBA

JUISL UHIUBHUTYaIbHOTO
YKUJIUIIHOTO CTPOUTEIHCTBA

JUISL UHIUBHUIYaIbHOTO
YKUJIUIIHOTO CTPOUTENIHCTBA

JUT UHJIUBUTYUTBHOTO
KWJIUITHOTO CTPOUTEIBCTBA
JUTS UHJIUBUTY ATBHOTO
KUJIAIIHOTO CTPOUTEIHCTBA
JUI1 ”HAUBUAYAJIBHOTO
XKUJIAIIHOTO CTPOUTEIHCTBA
JUTS UHJIUBUTY ATBHOTO
KWJIMITHOTO CTPOUTEIBCTBA
JUI1 ”HAUBUAYAJIBHOTO
KUJIAIIHOTO CTPOUTEIHCTBA
JUIS. ”HAUBUAYAJIBHOTO
KHJIMITHOTO CTPOUTEIBCTBA



68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

MecTonoa0XeHHue 3eMeJIbHOTO

y4acTka
ropox Maraznas, paiioH
JIyKunMHCKOTO mocce
ropoa MaragaH, paiioH
JIyK4MHCKOTO 110CCe
ropox MaraznaH, paiioH
JIyK4MHCKOTO mocce

ropox MaraznaH, paiioH
JIyKuMHCKOTO mocce

ropox Maranas, paiioH
JIyK4MHCKOTO mocce

ropox Maraznas, paiioH
JIyKunHCKOTO mocce

ropox Maraznas, paiioH
JIyKunHCKOTO mocce
ropoa MaragaH, paiioHn
Jlyk4rHCKOTO 1Iocce
ropox Maraznas, paiioH
Jlyk4urHCKOTO 1Iocce
ropoa MaragaH, pailoH
JlyKunHCKOTO 1mocce
ropoa MaragaH, pailoH
Jlyk4urHCKOTO 1Iocce

IInomane,
KB.M.

1644

1666

1657

1658

1519

1667

1659
1378
1464
1652

1659

KanactpoBbiii
HOMEP

49:09:030925:84

49:09:030925:85

49:09:030925:86

49:09:030925:87

49:09:030925:88

49:09:030925:89

49:09:030925:90
49:09:030925:91
49:09:030925:92
49:09:030925:93

49:09:030925:94

Kareropus 3emens

3€MJIA HAaCEIECHHBIX
IIyHKTOB

3€MJIM HACEJIEHHBIX
IIYHKTOB

3CMJIN HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

3CMJIN HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

3CMJIN HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

3€MJIM HACEJIEHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIyHKTOB
3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB

P a3pCIICHHOC UCIIOJIb30OBAHHUC

TSl UHIUBUYaJIbHOTO
AKUJTUITHOTO CTPOUTENIHCTBA
JUJI1 ”HAUBUAYAJIBHOTO
YKUJIAIIHOTO CTPOUTEIIbCTBA

JUISL UHIUBHUTYaIbHOTO
YKUJIUIIHOTO CTPOUTEIHCTBA

JUISL UHIUBHUTYaIbHOTO
YKUJIUIIHOTO CTPOUTEICTBA

JUISL UHIUBHUTYaIbHOTO
YKUJIUIIHOTO CTPOUTEIHCTBA

JUTS UHJIUBUIYJTBHOTO
KWJIMITHOTO CTPOUTEIBCTBA

AJI1 THANBUAYAJIbHOI'O
KUJIUIITHOTO CTPOUTCIILCTBA
I MTHAWBUAYAJIbHOI'O
KUJIUITHOI'O CTPOUTCIILCTBA
AJI1 THANBUAYAJIbHOI'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIILCTBA
AJI1 THANBHUAYAJIbHOT'O
KUIIUITHOI'O CTPOUTCIIBCTBA
AJI1 THANBUAYAJIbHOT'O
KUIJINIITHOTO CTPOUTCIILCTBA



79

80

81

82

83

84

85

ropoa MaragaH, paiioH
JIyK4MHCKOTO 110CCe

MecTonoa0XeHHUE 3e€MEeJIbHOTO HJ'IOHIaI[L,

y4acTKa

ropon Maraznas, B palOHE YJINLIBI
Jlo3oBou

ropox Maraznas, B pallOHE yJINLIBI
Jlo3oBou

ropox Marazias, B pailOHE YJIULIbI
Jlo3oBou

ropoa MaraznaH, B paiOHE yJIMIIbI
JIo3oBoM

ropoa MaraznaH, B palilOHE yJIMIIbI
Jlo3oBoi

ropox Maraznas, B pailOHE yJIWLIbI
Jlo3oBou

1437

KB.M.

1598

1558

1618

1517

1887

1569

10

49:09:030925:95

KanactpoBnbiii
HOMEP

49:09:031709:311

49:09:031709:312

49:09:031709:313

49:09:031709:314

49:09:031709:315

49:09:031709:316

3CMJIN HAaCCICHHBIX
ITYHKTOB

Kareropus 3emens

3€MJIA HAaCEIEHHBIX
IIyHKTOB

3€MJIA HACEJICHHBIX
IIyHKTOB

3€MJIA HAaCEJICHHBIX
IIyHKTOB

3€MJIA HAaCEJICHHBIX
IIyYHKTOB

36MJIA HAaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

3€MJIM HACEJICHHBIX
IIYHKTOB

JUISL UHIUBHUTYaJIbHOTO
KUJTUITHOTO CTPOUTEIHCTBA

P a3pCIICHHOC UCIIOJIb30OBAHHUC

A1 THANBUAYAJIbHOT'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIILCTBA
A1 THANBHUAYAJIbHOI'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIIBLCTBA

A1 THANBHUAYAJIbHOT'O
KUJIUIITHOTO CTPOUTCIILCTBA

A1 THANBUAYAJIbHOI'O
KUJIUIITHOTO CTPOUTCIILCTBA

AJIs1 THANBHUAYAJIbHOT'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIIBLCTBA

ML MTHOAWBUAYAJIbHOI'O
KUJINIITHOTO CTPOUTCIIBLCTBA



